
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  04.06.2025              314-ПА 

 
 

О комиссии для определения остановочного пункта на автомобильной  

дороге регионального значения «Подъезд к кирпичному заводу от а/д  

«п.г.т. Белоярский – г. Асбест» в районе примыкания подъездной дороги  

к СНТ «Виктория» и СНТ «Роддом» на км 0+845 (справа) на территории 

Асбестовского муниципального округа 
 

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ 

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ                                   

«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 

Устава Асбестовского муниципального округа, администрация Асбестовского 

муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав комиссии для определения остановочного пункта                       

на автомобильной дороге регионального значения «Подъезд к кирпичному заводу 

от а/д «п.г.т. Белоярский – г. Асбест» в районе примыкания подъездной дороги                    

к СНТ «Виктория» и СНТ «Роддом» на км 0+845 (справа) на территории 

Асбестовского муниципального округа (приложение № 1).  

2. Комиссии провести обследование остановочного пункта                                        

на автомобильной дороге регионального значения «Подъезд к кирпичному заводу 

от а/д «п.г.т. Белоярский – г. Асбест» в районе примыкания подъездной дороге                        

к СНТ «Виктория» и СНТ «Роддом» на км 0+845 (справа) на территории 

Асбестовского муниципального округа на соответствие требованиям 

нормативных документов в части ее расположения. 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, полный 

текст настоящего постановления с приложением разместить в сетевом издании 

«Асбестовский рабочий» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

муниципального округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Асбестовского муниципального округа О.В. Кабанова. 

 

 

Глава Асбестовского муниципального округа          Н.Р. Тихонова 
 

consultantplus://offline/ref=E52A5BCDF381186D1DF12A66B653BBB445D85024AAD59FAF7CA24A9D31uFv8G
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


 2 

Приложение № 1 

  к постановлению администрации 

Асбестовского муниципального округа  

от 04.06.2025 № 314-ПА  

«О комиссии для определения остановочного 

пункта на автомобильной дороге 

регионального значения «Подъезд  

к кирпичному заводу от а/д «п.г.т. 

Белоярский – г. Асбест» в районе 

примыкания подъездной дороги к СНТ 

«Виктория» и СНТ «Роддом» на км 0+845 

(справа) на территории Асбестовского 

муниципального округа»  

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

для определения остановочного пункта на автомобильной дороге 

регионального значения «Подъезд к кирпичному заводу от а/д  

«п.г.т. Белоярский – г. Асбест» в районе примыкания подъездной дороги  

к СНТ «Виктория» и СНТ «Роддом» на км 0+845 (справа)  

на территории Асбестовского муниципального округа 

 

 

Председатель Комиссии:  
 

Кабанов О.В. – заместитель главы Асбестовского муниципального округа; 

 

Секретарь комиссии: 

 

Осинцева М.С. – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального  

хозяйства, транспорта, связи и жилищной политики 

администрации Асбестовского муниципального округа; 
 

Члены комиссии: 

Жарков С.Р. – заместитель директора Общества с ограниченной  

   ответственностью «Меридиан»; 

 

Представитель ГКУ СО «Управление автомобильных дорог»; 

 

Разуев П.А.  – начальник отделения Госавтоинспекции МО МВД России  

   «Асбестовский», майор полиции (по согласованию).  


